

KAMSTRUP INDRETNING & DESIGN APS

IMMANUELSVEJ 20

6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016

5. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 34 47 73 02

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 26. april 2017

Jørgen Kamstrup
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåretning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	12
Balance pr. 31.12.2016	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kamstrup Indretning & Design ApS Immanuelsvej 20 6000 Kolding
	Telefon: 20 14 59 54 Telefax: 75 53 52 26 Email: jk@kamstrupindretning.dk
	CVR-nr.: 34 47 73 02 Stiftet: 10. april 2012 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Jørgen Kamstrup
Advokat	Trolle Kolding Åpark 2 6000 Kolding
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge løsninger indenfor vinduesudstilling, - design, POS.materiale og - tilbehør samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 114.698, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.249.754 og en egenkapital på kr. 794.698.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	790.171	817.764
1 Personalemkostninger	-551.435	-605.687
2 Afskrivninger	-88.077	-75.071
DRIFTSRESULTAT	150.659	137.006
Finansielle indtægter	0	26.051
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-335	-3.121
Finansielle omkostninger	0	-250
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	150.324	159.686
3 Skat af årets resultat	-35.626	-43.219
ÅRETS RESULTAT	114.698	116.467
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	114.698	116.467
Overført resultat	0	0
DISPONERET I ALT	114.698	116.467

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Goodwill	0	58.000
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	58.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.650	0
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	19.650	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	19.650	58.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	611.803	2.131
Igangværende arbejder fremmed regning	80.960	69.230
Andre tilgodehavender	15.597	32.702
Udskudt skatteaktiv	1.013	0
TILGODEHAVENDER I ALT	709.373	104.063
LIKVIDE BEHOLDNINGER	520.731	919.240
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.230.104	1.023.303
AKTIVER I ALT	1.249.754	1.081.303

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	600.000	600.000
Afsat udbytte for regnskabsåret	114.698	116.467
4 EGENKAPITAL I ALT	794.698	796.467
Hensættelser til udskudt skat	0	11.145
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	11.145
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	47.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.524	44.927
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.524	35.924
3 Selskabsskat	47.784	59.385
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.684	948
Anden gæld	38.540	85.507
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	455.056	273.691
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	455.056	273.691
PASSIVER I ALT	1.249.754	1.081.303

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	454.864	469.473
Pensioner	56.500	54.348
Andre omkostninger til social sikring	4.495	5.506
Andre personaleomkostninger	35.576	76.360
I ALT	<u>551.435</u>	<u>605.687</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Goodwill	58.000	58.000
Driftsmateriel	5.350	10.000
Nyanskaffelser u/kr. 12.900	24.727	7.071
I ALT	<u>88.077</u>	<u>75.071</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	47.784	59.385
Årets ændring i udskudt skat	-12.158	-16.166
ÅRETS SKAT I ALT	<u>35.626</u>	<u>43.219</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		116.467
Betalt udbytte.....		-116.467
Udbytte		114.698
Saldo ultimo		114.698
Overført resultat		
Saldo primo		600.000
Saldo ultimo		600.000
Egenkapital ultimo		794.698

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

5 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Kamstrup Holding, Kolding ApS

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Hæftelse i sambeskatningen:		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Der er indgået lejekontrakt med en årlig husleje på kr. 30.000 excl. moms. Der er opsigelsesvarsel på 3 mdr.		